Заведующей МДОУ «Детский сад № 37 д. Судино»
Пашутиной С.Н.
от __________________________________________
проживающей (го) по адресу: __________________
____________________________________________
телефон: ____________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка ______________________________, ____________ года рождения, посещающего (ую) ____________________________ группу МДОУ «Детский сад № 37 д. Судино», а также возлагаю ответственность за его жизнь и здоровье доверенным лицам: ____________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________
 Копии паспортов доверенных лиц предоставлены.

«__ » ___________ 20____г.
_______________ ____________________
         Подпись                        Расшифровка